UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH HẢI D​ƯƠNG

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 134 /QĐ-MT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIĂ VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hải D​​ương, ngày 22  tháng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn giám sát việc đảm bảo kinh phí hoạt động của MTTQ
và các đoàn thể chính trị - xã hội trên địa bàn tỉnh
                                                     ---
- Căn cứ Quyết định 217-QĐ/TW ngày 12/12/2013 của Bộ chính trị; Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 25/02/2014 của Tỉnh uỷ về lãnh đạo triển khai, tổ chức thực hiện Quy chế giám sát và phản biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội;
- Căn cứ Kế hoạch số 56 /KH-MT, ngày 22/9/2016 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh về giám sát việc bảo đảm kinh phí hoạt động của MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội trên địa bàn tỉnh;
- Theo đề nghị của Ban Dân chủ - Pháp luật cơ quan Uỷ ban MTTQ tỉnh.
BAN TH​​ƯỜNG TRỰC UỶ BAN MTTQ TỈNH
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Đoàn giám sát việc bảo đảm kinh phí cho hoạt động của MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội trên địa bàn tỉnh, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Phạm Quang Sản: Phó chủ tịch Thường trực Uỷ ban MTTQ tỉnh - Trưởng đoàn;

2. Ông  Huỳnh Tuấn Dương: Phó chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh - Phó trưởng đoàn;

* Các thành viên
3. Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh tỉnh;

4. Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;
5. Đại diện lãnh đạo Hội LHPN tỉnh;
6. Đại diện lãnh đạo Đoàn thanh niên Tỉnh;
7. Ông Đặng Văn Hách: Ủy viên Ban Thường trực - Trưởng Ban Dân chủ Pháp luật Ủy ban MTTQ tỉnh;
8. Đại diện lãnh đạo Phòng kế hoạch ngân sách và Phòng Quản lý ngân sách của Sở Tài chính.
* Tổ giúp việc
9. Ông Vũ Tất Thành: Phó ban Dân chủ - Pháp luật Ủy ban MTTQ tỉnh;
10. Ông Phạm Xuân Anh: Phó ban Dân chủ - Pháp luật Ủy ban MTTQ tỉnh.
Điều 2: Đoàn giám sát có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch giám sát; tổng hợp báo cáo kết quả giám sát theo kế hoạch đã đề ra.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1, lãnh đạo các phòng ban, địa phương, đơn vị liên quan có trách nhiệm thực hiện quyết định này.

	Nơi nhận:

- TT Tỉnh Ủy, HĐND, UBND tỉnh (để b/c);

- Ban TT Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Cá nhân có tên ở Điều 1;
- L​ưu.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

          Nguyễn Quang Phúc

PAGE
1